
 

            На основу члана 32. став 1. тачка 6, а у вези са чланом 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон,101/16-

др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 26. тачка 9. и члана 121. Статута града 

Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), 

             Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 10. маја 2022. 

године, донела је 

 

 

                                                          О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ НАГРАДЕ 

„АНЂЕЛКО САВИЋ“ РЕДОВНИМ УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ГРАДА КРАЉЕВА 

 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о додели једнократне новчане награде „Анђелко Савић“ редовним 

ученицима средњих школа са територије града Краљева („Службени лист града 

Краљева“, број 3/22) члан 14. мења се и гласи: 

            „Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о додели новчане 

награде „Анђелко Савић“ редовним ученицима средњих школа са територије 

града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 15/20), осим одредбе члана 

2. став 2. која престаје да важи 31.12.2022. године.“ 

 

 

                                                                Члан 2. 

              Ова одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у „Службеном 

листу града Краљева“. 

 

Скупштина града Краљева 

Број:011-136/2022-I 

Дана:10. маја 2022. године                                        Председник 

                                                                          Скупштине града Краљева 

                                                       Ненад Марковић, дипл. инжењер саобраћаја, с.р. 


